
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях уточнения отдельных положений типовых форм соглашений 

(договоров) о предоставлении из бюджета Петропавловск-Камчатского городского 

округа субсидии некоммерческим организациям, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Внести в приказ Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 15.03.2018 № 38 «Об утверждении типовых 

форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа субсидии некоммерческим организациям, не 

являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» (далее - 

приказ) следующие изменения: 

1.1 в типовой форме соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа субсидии некоммерческим 

организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 

учреждениями, утвержденной приложением 1 к приказу: 

1.1.1 пункт 4.1.7 изложить в следующей редакции: 

«4.1.7 осуществлять оценку достижения Получателем значений результатов 

предоставления Субсидии, показателей результативности предоставления 

Субсидии и (или) иных показателей, установленных Порядком предоставления 

субсидии, в соответствии с пунктом 4.1.5 настоящего Соглашения, на основании 
(предусматривается при наличии в соглашении пункта 4.1.5.1 и (или) 4.1.5.2 настоящей Типовой 

формы):»; 

1.1.2 пункт 4.1.7.1 изложить в следующей редакции: 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

ПРИКАЗ 

от 01.10.2020 № 99/20 

  

О внесении изменений в приказ 

Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 15.03.2018 № 38 «Об 

утверждении типовых форм соглашений 

(договоров) о предоставлении из 

бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа субсидии 

некоммерческим организациям, не 

являющимся государственными 

(муниципальными) учреждениями» 



«4.1.7.1 отчета(ов) о достижении значений показателей предоставления 

Субсидии, показателей результативности предоставления Субсидии по форме, 

установленной Порядком предоставления субсидии (предусматривается при наличии в 

соглашении пункта 4.1.5.1 и (или) 4.1.5.2 настоящей Типовой формы), представленного(ых) 

в соответствии с пунктом 4.3.10.2 настоящего Соглашения;»; 

1.1.3 пункт 4.1.8.1.1 изложить в следующей редакции: 

  «4.1.8.1.1. отчета(ов) о расходах Получателя, источником финансового 

обеспечения которых является Субсидия, по форме установленной Порядком 

предоставления субсидии, представленного(ых) в соответствии с пунктом 4.3.10.1 

настоящего Соглашения;»;    

1.1.4 пункт 4.1.8.1.2 изложить в следующей редакции: 

«4.1.8.1.2.  иных отчетов (указываются отчеты, установленные Порядком 

предоставления субсидии):»; 

1.1.5 пункт 4.3.10 изложить в следующей редакции: 

«4.3.10. представлять в ___________________ (сроки представления отчетов,  
                                        (Управление, Комитет, иной орган) 

указанных в пункте 4.3.10, должны соответствовать срокам, установленным 

Порядком предоставления субсидии):»; 

1.2 в типовой форме соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа субсидии некоммерческим 

организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 

учреждениями, утвержденной приложением 2 к приказу: 

1.2.1 пункт 4.1.7 изложить в следующей редакции: 

«4.1.7 осуществлять оценку достижения Получателем значений результатов 

предоставления Субсидии, показателей результативности предоставления 

Субсидии и (или) иных показателей, установленных Порядком предоставления 

субсидии, в соответствии с пунктом 4.1.5 настоящего Соглашения, на основании 
(предусматривается при наличии в соглашении пункта 4.1.5.1 и (или) 4.1.5.2 настоящей Типовой 

формы):»; 

1.2.2 пункт 4.1.7.1 изложить в следующей редакции:  

«4.1.7.1 отчета(ов) о достижении значений показателей предоставления 

Субсидии, показателей результативности предоставления Субсидии по форме, 

установленной Порядком предоставления субсидии (предусматривается при наличии в 

соглашении пункта 4.1.5.1 и (или) 4.1.5.2 настоящей Типовой формы), представленного(ых) 

в соответствии с пунктом 4.3.10.2 настоящего Соглашения;»; 

1.2.3 пункт 4.1.8.1.1 изложить в следующей редакции: 

  «4.1.8.1.1. отчета(ов) о расходах Получателя, источником финансового 

обеспечения которых является Субсидия, по форме установленной Порядком 

предоставления субсидии, представленного(ых) в соответствии с пунктом 4.3.10.1 

настоящего Соглашения;»;   

1.2.4 пункт 4.1.8.1.2 изложить в следующей редакции: 

«4.1.8.1.2 иных отчетов (указываются отчеты, установленные Порядком 

предоставления субсидии):»; 

1.2.5 пункт 4.3.10 изложить в следующей редакции: 

«4.3.10. представлять в ___________________ (сроки представления отчетов,  
                                        (Управление, Комитет, иной орган) 

указанных в пункте 4.3.10, должны соответствовать срокам, установленным 

Порядком предоставления субсидии):». 



2. Главным распорядителям средств бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа учесть изменения, внесенные настоящим приказом, при 

заключении соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа субсидии некоммерческим организациям, не 

являющимся государственными (муниципальными) учреждениями. 

3. Направить настоящий приказ для опубликования в газете «Град Петра и 

Павла» и размещения на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 
 

 

И.о. заместителя Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа - руководителя 

Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                  

  И.П. Слепченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Начальник бюджетного отдела  

Управления финансов администрации  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                                               Т.Б. Борщева 

 

Начальник отдела учета и отчетности                                                                                                      

Управления финансов администрации  

Петропавловск-Камчатского  

городского округа                                                                                                          О.В. Рассоленко 

 

Начальник отдела правового обеспечения 

Управления финансов администрации  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                                                Л.И. Саляхова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наименование проекта: «О внесении изменений в приказ Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.03.2018 № 38 «Об утверждении типовых 

форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными 

(муниципальными) учреждениями». 

Исполнитель: отдел правового обеспечения Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, Е.С. Сыричко, тел.: 8(4152)303-100(2030). 

Разослать: отделы Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 


